СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2021г. № 52
с. Большие Алабухи
О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов от 27.12.2019 г. № 199 «О повестке дня    тридцати третей  сессии  Совета народных депутатов 5 созыва»

На основании протеста прокуратуры Грибановского района от 18.06.2021 г. № 2-1-2021, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Исключить пункт 7 «О    выплате    премии         И.о.  главе Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района» в повестке дня  тридцать третей сессии Совета народных депутатов Большеалабухского сельского поселения.
	Глава сельского поселения

	В.В. Сорокина

PAGE